ORIGINALE

CITTA DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Manifestazioni all’interno dei Parchi cittadini.

N. delib. )}¥5
Periodo GIUGNO - SETTEMBRE 2012.

data 27 BPR. 2012

L’anno duemiladodici, il giorno ¥ %\ﬂ\/\'&"* del mese di & Qj alle ore /< ; 30
e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza
degli Assessori:

CORRADINI  Gianluca PRESENTE | x | ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE /\/ ASSENTE
AZZOLA Gianfranco PRESENTE | x| ASSENTE
DE ANGELIS Angelo PRESENTE | x"| ASSENTE
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE |X | ASSENTE
MARAGONI  Loreto PRESENTE | X | ASSENTE
MARCUZZI Pierpaolo PRESENTE | X | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. . /V\,c o ?Q“M'V\@Q&L fv\f\'\fﬂ

Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta
la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVIST! DALL’'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento

Terracina,

Terracina, 2 T% ‘9{( / 2

IL RESPONSAB DEL SETTORE
DOTT.ING- O SPERLONGA




. L’ASSESSORE ALL’AMBIENTE SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA
DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che durante il periodo primaverile/estivo, pervengono numerose richieste da parte dei
Partiti ed Associazioni per ’utilizzo dei parchi pubblici per I’allestimento di manifestazioni con stand
e gazebo;

Ritenuto che in assenza di uno specifico regolamento per la concessione dei parchi pubblici, necessita
stabilire in via generale delle linee di indirizzo per I’utilizzo degli stessi;

e Vistoil D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267 e s.m.i.;
e Visto il vigente Statuto;
e Visto il parere in ordine alla regolarita tecnica della proposta di deliberazione reso dal
Responsabile del Servizio interessato;
Con voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) Di dare atto della necessita di Partiti ed Associazioni di utilizzare i parchi pubblici per
’allestimento di manifestazioni con stand e gazebo nel periodo primaverile/estivo;

2) di permettere ai suddetti richiedenti 1’utilizzo dei parchi pubblici durante il periodo dal 01
Giugno al 30 Settembre alle seguenti condizioni:

a. saranno a carico dei richiedenti tutte le spese inerenti la pulizia delle aree, ’eventuale
fornitura di energia elettrica, acque ed ogni quant’altro si rendesse necessario per il
corretto svolgimento dell’iniziativa;

b. i richiedenti dovranno acquisire ogni ulteriore autorizzazione, nulla-osta o parere
necessario per lo svolgimento da parte degli Enti sovracomunali;

c. i livelli acustici dovranno essere tali da non recare disturbo alla cittadinanza e non
dovranno essere superati i limiti di cui al piano di zonizzazione acustica approvato;

d. il periodo per dette manifestazioni non potra superare 10 giorni, salvo eventuali deroghe
valutate di volta dal Settore Turismo;

3) di dare atto che 1’Amministrazione Comunale sarda comunque sollevata da qualsiasi
responsabilitd in caso di danni a cose e persone che dovessero essere arrecati durante
1’organizzazione e lo svolgimento delle manifestazioni;

4) di dare atto che il Settore Attivita Produttive e Culturali — Sport ¢ Turismo dovra comunque
rilasciare I’eventuale autorizzazione a realizzare le manifestazioni nei parchi cittadini, dandone
comunicazione anche al Settore Gestione e Protezione Ambientale;

Indj,

LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267.

ER 23 XTI T L ok R ]



11 presente verbale viene cosj sottoscritto :

IL SID NTE \ 1L VICE SEGRE ARIO QOMUNALE
D cola Pr Dott. UC naldi umor
— — '@Q’i‘“ )

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale ¢ stato
pubblicato il giorno = ? M A ﬁ ?{N? sul’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dellart.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina, = 2 ?ﬁﬁ& EQ i

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
E Dott. Marco Raponi
iL MES%@ CCIMLENALE
Ffancq/@ild o

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

I:I perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
I:] perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



